15FU
TU
RE
M
A
D
EP
RE

所示方向两次拉动加载
使得针尖进入使用位置
到达目标位置
解除安全锁扣
取样可靠，针尖锋利
16
FUTUREMADEPRESENT
•
•
•
•
•
型号
适配同轴定位针的参考型号
  外径  长度  包装
HS NOTA14100 14G 100mm 10
HS NOTA14150 14G 150mm 10
HS NOTA14200 14G 200mm 10
HS NOTA16100 16G 100mm 10
HS NOTA16150 16G 150mm 10
HS NOTA16200 16G 200mm 10
HS NOTA16250 16G 250mm 10
18100  18G 100mm
18150  18G 150mm
18200  18G 200mm
18250  18G 250mm